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                  Verksamhetsberättelse 2008

Tjänstehundssektorn har under år 2008 bestått av fem medlemmar. Dessa 
medlemmar är:
Marie Andersson ( sektoransvarig)
Mia Axelsson
Sonny Bruhn
Britt Gustafsson
Jonas Sjödén

Under året som gått har de certifierade ekipagen deltagit vid ca 20 
träningstillfällen.  Vidare har ekipagen deltagit på Ledningsregementets Dag i 
Enköping och har vid tre tillfällen under året deltagit under 
rekryteringstillfällen i Bergslagskompaniets regi i Surahammar, 
Skinnskatteberg och Västerås.

Sonny, Britt och Marie har också under polismyndighet Västmanlands ledning 
deltagit vid eftersök av försvunnen person i Fagersta mellan 1- 2 dygns 
tjänstgöring. Under året har också Mia Axelsson med schäfertiken Vera 
certifierats som Eftersöksekipage för samma polismyndighet.

Orienteringskursen som startade för sektorns medlemmar under ledning av 
Sonny Bruhn fortgår under år 2009.

Två av de tre certifierade Försvarsmaktsekipagen har också fullgjort 
funktionskontroll för Försvarsmakten under ledning av Upplands distriktet med 
godkänt resultat.

En Försvarsmaktshundskurs startade med en informationskväll på 
Surahammars folkbibliotek under våren där ett samarbete mellan klubbarna 
Västerås, Skultuna och Surahammar BK är delaktiga.
Antagningsprovet var förlagd till Surahammars BK och resulterade i 12 ekipage 
totalt.



Fem av dessa ekipage tilldelades Tjänstehundssektorn, Surahammars BK för 
utbildning och fyra ekipage återstår i december månad. Deltagarna beräknas 
utföra certifieringsprov i månadsskiftet mars-april 2009.
Ekipagen tränas och utvärderas även i grupp gemensamt med övriga delaktiga 
klubbar regelbundet ca 1 ggr/ månad ,  varierande på de olika 
brukshundklubbarna för att nå gemensamt  kursresultat.

Tjänstehundssektorn, Surahammars BK har deltagit vid 4 distriktsträffar under 
året.

Vi medlemmar i Tjänstehundssektorn ser fram emot år 2009 som ännu ett 
innehållsrikt år.

För Tjänstehundssektorn

Marie Andersson


